
Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai 

ĐT: (02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn  

UBND TỈNH ĐỒNG NAI 

SỞ Y TẾ 

Số:               /QĐ-SYT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Đồng Nai, ngày          tháng 8 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu giai đoạn chuẩn bị đầu tư  

Dự án: Triển khai hệ thống Tư vấn khám chữa bệnh từ xa 

  

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ ĐỒNG NAI 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023; 

Căn cứ Nghị định số 64/2007/NĐ-CP ngày 10/4/2007 của Chính phủ về  
ứng dụng công nghệ thông tin trong hoạt động của các cơ quan nhà nước; 

Căn cứ Nghị định số 73/2019/NĐ-CP ngày 05/9/2019 của Chính phủ về 

việc quy định quản lý đầu tư ứng dụng công nghệ thông tin sử dụng nguồn vốn 
ngân sách nhà nước; 

Căn cứ Nghị định số 82/2024/NĐ-CP sửa đổi, bổ sung một số điều của 

Nghị định số 73/2019/NĐ-CP ngày 05/9/2019 quy định quản lý đầu tư ứng dụng 
CNTT sử dụng nguồn vốn ngân sách nhà nước; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/2/2024 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa 
chọn nhà thầu;  

Căn cứ Quyết định số 531/QĐ-TTg ngày 22/4/2023 của Thủ tướng chính 

phủ phê duyệt Chương trình chuyển đổi số ngành y tế đến năm 2025, định 
hướng đến năm 2030; 

Căn cứ Quyết định số 1688/QĐ-BTTTT ngày 11/10/2018 của Bộ trưởng Bộ 

Thông tin và Truyền thông ban hành sửa đổi Quyết định 2378/QĐ-BTTTT về 

công bố Định mức chi phí quản lý dự án, chi phí tư vấn đầu tư ứng dụng công 
nghệ thông tin sử dụng ngân sách nhà nước; 

Căn cứ Quyết định số 3852/QĐ-BYT ngày 25/8/2020 của bộ Y Tế về việc 

triển khai "Chương trình chuyển đổi số ngành y tế đến năm 2025, định hướng 
đến năm 2030"; 

Căn cứ Quyết định số 5136/QĐ-BYT ngày 22/12/2020 của Bộ trưởng Bộ y 

Tế phê duyệt Chương trình chuyển đổi số ngành y tế đến năm 2025, định hướng 
đến năm 2030; 

Căn cứ Quyết định số 671/QĐ-BTTTT ngày 26/4/2024 của Bộ Thông tin và 
Truyền thông về hướng dẫn xác định giá trị phần mềm nội bộ; 

Căn cứ Nghị quyết số 05-NQ/TU ngày 28/3/2022 của Ban Chấp hành 

Đảng bộ tỉnh về chuyển đổi số tỉnh Đồng Nai đến năm 2025 và định hướng đến 
năm 2030 trên địa bàn tỉnh Đồng Nai;  

Căn cứ Quyết định số 15/2022/QĐ-UBND ngày 27/6/2022 của UBND tỉnh 

Đồng Nai về việc ban hành Quy định phân công, phân cấp và ủy quyền trong việc 
thực hiện một số nhiệm vụ quản lý dự án đầu tư trên địa bàn tỉnh Đồng Nai; 

mailto:syt@dongnai.gov.vn


2 

 

Căn cứ Quyết định số 1954/QĐ-UBND ngày 29/6/2022 của UBND tỉnh 

Đồng Nai về việc Ban hành Đề án chuyển đổi số tỉnh Đồng Nai đến năm 2025, 

định hướng đến năm 2030; 

Căn cứ Kế hoạch số 177/KH-UBND ngày 05/8/2022 của UBND tỉnh về 

Triển khai thực hiện Nghị quyết số 05-NQ/TU ngày 28/3/2022 của Ban Chấp 

hành Đảng bộ tỉnh về Chuyển đổi số tỉnh Đồng Nai đến năm 2025 và định 
hướng đến năm 2030; 

Căn cứ Kế hoạch số 14642/KH-UBND ngày 30/11/2021 của UBND tỉnh 

Đồng Nai về việc triển khai thực hiện “Chương trình chuyển đổi số ngành y tế 
đến năm 2025, định hướng đến năm 2030” trên địa bàn tỉnh Đồng Nai; 

Căn cứ Quyết định số 2267/QĐ-UBND ngày 31 /07/2024 của UBND tỉnh 

Đồng Nai về việc phê duyệt dự toán chi phí công tác chuẩn bị đầu tư “Triển 

khai hệ thống Tư vấn khám chữa bệnh từ xa”. 

Căn cứ Báo cáo thẩm định số 10/BC-TTĐ ngày 19/8/2024 về việc Thẩm 

định kế hoạch lựa chọn nhà thầu giai đoạn chuẩn bị đầu tư Dự án: Triển khai 
hệ thống Tư vấn khám chữa bệnh từ xa; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Y tế. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu giai đoạn chuẩn bị đầu tư 

Dự án: Triển khai hệ thống Tư vấn khám chữa bệnh từ xa với tổng giá trị là: 

137.449.000 đồng (Bằng chữ: Một trăm ba mươi bảy triệu bốn trăm bốn mươi 

chín ngàn đồng). 

Nội dung chi tiết đính kèm tại Phụ lục: Kế hoạch lựa chọn nhà thầu giai 
đoạn chuẩn bị đầu tư Triển khai hệ thống Tư vấn khám chữa bệnh từ xa. 

Điều 2. Văn phòng Sở, Phòng Kế hoạch - Tài chính Sở Y tế chịu trách 

nhiệm tổ chức lựa chọn nhà thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt 

đảm bảo tuân thủ các quy định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng chuyên môn Sở Y tế; Thủ 

trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 4; 

- Lưu: VT,VP. 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Lê Quang Trung 

 



3 

 

PHỤ LỤC: KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU GIAI ĐOẠN CHUẨN BỊ ĐẦU TƯ  

DỰ ÁN TRIỂN KHAI HỆ THỐNG TƯ VẤN KHÁM CHỮA BỆNH TỪ XA 

Số 

TT 

Tên 

Chủ 

đầu 

tư 

Tên gói thầu  

Giá gói 

thầu 

Nguồn 

vốn 

Hình 

thức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Phương 

thức lựa 

chọn 

nhà thầu 

Thời gian 

tổ chức 

lựa chọn 

nhà thầu 

Thời gian 

bắt đầu tổ 

chức lựa 

chọn nhà 

thầu 

Loại 

hợp 

đồng 

Thời 

gian 

thực 

hiện 

gói 

thầu 

Tùy 

chọn 

mua 

thêm 

Giám 

sát 

hoạt 

động 

đấu 

thầu 

Tên gói thầu 

Tóm tắt 

công việc 

chính của 

gói thầu 

1 
Sở Y 

tế 

Gói thầu số 1: 
Tư vấn Lập 

Báo cáo 

nghiên cứu khả 

thi của dự án 

Triển khai hệ 

thống Tư vấn 

khám chữa 

bệnh từ xa. 

Lập Báo 

cáo 

nghiên 

cứu khả 

thi 

124.925.000  

đồng (Bằng 

chữ: Một 

trăm hai 

mươi bốn 

triệu, chín 

trăm hai 

mươi lăm 

nghìn đồng). 

Ngân 

sách 

tỉnh 

Chỉ 

định 

thầu rút 

gọn 

- 30 ngày 
Quý 

III/2024 

Trọn 

gói 
60 ngày 

Không 

áp dụng 

Không 

đề xuất 

2 
Sở Y 

tế 

Gói thầu số 2: 
Tư vấn Thẩm 

tra tính hiệu 

quả và khả thi 

của dự án 

Triển khai hệ 

thống Tư vấn 

khám chữa 

bệnh từ xa. 

Thẩm tra 

Báo cáo 

nghiên 

cứu khả 

thi 

12.524.000 

đồng (Bằng 

chữ: Mười 

hai triệu, 

năm trăm 

hai mươi 

bốn nghìn 

đồng). 

Ngân 

sách 

tỉnh 

Chỉ 

định 

thầu rút 

gọn 

- 30 ngày 
Quý 

III/2024 

Trọn 

gói 
60 ngày 

Không 

áp dụng 

Không 

đề xuất 

Tổng giá gói thầu: 137.449.000 đồng (Bằng chữ: Một trăm ba mươi bảy triệu, bốn trăm bốn mươi chín nghìn đồng). 



Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai 

ĐT: (02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn  

 

mailto:syt@dongnai.gov.vn

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2024-08-20T08:42:09+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Lê Quang Trung<trunglq.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-20T09:02:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-20T09:02:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-20T09:03:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-20T09:03:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




